PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	05. 02. 2016
	№
	122

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского

городского округа от 12.03.2015 № 354

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь               статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 12.03.2015 № 354 «О порядке осуществления отдельных государственных полномочий по воспитанию и обучению детей-инвалидов» (в редакции постановления администрации Снежинского городского округа от 24.12.2015 № 1711) следующие изменения:
пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с               01.01.2016 года.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.
Глава администрации

Снежинского городского округа

   И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

С.В.Кириллов

Начальник Управления

образования

Г.Г.Еремеева

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Кириллову С.В. – 1 экз.

Управление образования  – 1 экз.

Газета «Известия…»  – 1

М.В.Александрова 22444

заместитель начальника

Управления образования
ОМ 1  29.12.2015
1822